
 

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Βόλος: 13/12/2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ.: 8944 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &                            Σχετ. : 8774,7800,7393         
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                                                                 
∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &                                                        
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ                     
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ           
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 
Ταχ.  ∆/νση   : Αναλήψεως & Ιωλκού         ΠΡΟΣ:  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ  
Ταχ. Κώδικας: 380 01 - Βόλος                                    ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ 
Πληροφορίες : Θανάσης Κοντογιάννης                    
Τηλέφωνο     : 24213 52627                                                   
Fax                : 24213 52632 
E-mail: a.kontogiannis@thessaly.gov.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: Α∆ΕΙΑ ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
                                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-10), «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα  Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.∆. 129/2010 (ΦΕΚ 222/Α’/27-12-10), «Οργανισµός της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας». 
3. Την 5820/08-09-14 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, «Ορισµός 

Αναπληρωτή Προϊσταµένου της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριµνας των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων». 

4. Την 8100/20-10-14 (ΦΕΚ 2987/Β/05-11-11) (Α∆Α: 7Σ6Μ7ΛΡ-6ΘΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στους Προϊσταµένους ∆/νσεων, στους Προϊσταµένους Τµηµάτων 
και στους Υπαλλήλους των ∆ιευθύνσεων ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριµνας των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων, Καρδίτσας και 
Τρικάλων». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010), «Ενίσχυση της 
διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραµµα ∆ιαύγεια – και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56Α του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121/Α/1999) όπως 
τροποποιήθηκε µε τα άρθρα 22, παρ.1-9 και 54 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23-
02-2012), «Αντιµετώπιση της βίας στα γήπεδα, του ντόπινγκ, των προ 
συνεννοηµένων αγώνων και λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΧΠ97ΛΡ-ΓΨΘ



7. Την αρίθµ.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΤΥ/ΤΠΑΑΕ/408113//21902/2725/603/06-10-2017 
(ΦΕΚ 3568/Β/10-10-2017) ΚΥΑ, «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
46596/22−11−2004 (ΦΕΚ 1793/Β/6−12−2004) κοινής υπουργικής απόφασης περί 
καθορισµού λεπτοµερειών εφαρµογής του άρθρου 56Α του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 
121/Α΄) «Ερασιτεχνικός και επαγγελµατικός αθλητισµός και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει» 

8. Tην αρίθµ. 4059/48642/28-03-2017 Απόφαση Χορήγησης Άδειας Λειτουργίας της 
ιδιωτικής κλειστής αθλητικής εγκατάστασης Bowling µε διακριτικό τίτλο «GALAXY 
FUN N’ BOWL» του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης. 

9. Την αρίθµ. 7601/12-12-2017 αίτηση-έγκριση της Ελληνικής Γυµναστικής 
Οµοσπονδίας που αφορά την έκδοση άδειας τέλεσης αγώνων Μπόουλινγκ µε την 
επωνυµία «Rally Αιγαίου- Ατοµικό Μπόουλινγκ» από τον Σύλλογο ΑΣΜΘ Ο 
ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την χορήγηση άδειας διεξαγωγής αγώνων Μπόουλινγκ µε την επωνυµία «Rally 
Αιγαίου-Ατοµικό Μπόουλινγκ» από τον Σύλλογο ΑΣΜΘ Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ, 
που θα διεξαχθούν στην ιδιωτική κλειστή αθλητική εγκατάσταση Bowling µε διακριτικό 
τίτλο «GALAXY FUN N’ BOWL» από το Σάββατο 20 Ιανουαρίου έως Κυριακή 21 
Ιανουαρίου 2018 και από Σάββατο 31 Μαρτίου έως Κυριακή 01 Απριλίου 2018 µε τις 
ώρες διεξαγωγής να έχουν ως εξής: 
 
                                        Σάββατο 20-01-2018 ώρα από 11:00 έως 17:00 
 
                                     Κυριακή 21-01-2018 και ώρα 10:30 έως 16:00 
 
                                        Σάββατο 31-03-2018 ώρα από 11:00 έως 17:00 
 
                                     Κυριακή 01-04-2018 και ώρα 10:30 έως 16:00              
Αντίγραφο της άδειας διεξαγωγής κοινοποιείται στην οικεία αστυνοµική αρχή για την 
λήψη των αναγκαίων µέτρων ασφάλειας και τάξης. Για οποιαδήποτε αλλαγή ηµέρας 
και ώρας στο αγωνιστικό πρόγραµµα, η διοργανώτρια αρχή, υποχρεούται να 
ενηµερώσει έγκαιρα την οικεία Αστυνοµική Αρχή. Νέα Άδεια ∆ιεξαγωγής Αθλητικής 
Συνάντησης, εκδίδεται µόνο σε περίπτωση αλλαγής έδρας. 
Η αρχή που εκδίδει την άδεια  διεξαγωγής δεν φέρει καµία ευθύνη για οτιδήποτε 
συµβεί πριν, κατά τη διάρκεια και µετά από τους παραπάνω αγώνες. 
 
  

                                                      ΜΕ.Ε.Π 
                                                    Ο ΑΝΑΠ/ΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

                                                       ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
  
                                                                                 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΛΗΜΗΤΡΑ 
                                                                            ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΠ97ΛΡ-ΓΨΘ


		2017-12-14T11:42:05+0200
	Athens




